
NASTOPI LOVSKIH ROGISTOV 
in LOVSKIH PEVSKIH ZBOROV

PRIJAVNICA za nastop lovskih rogistov in lovskih pevskih zborov na sejmu LOV,
od 5. - 7. aprila 2024 na Pomurskem sejmu v Gornji Radogni.

Naziv skupine:

Naslov:

Kontaktna oseba:

Telefon:   Mob. tel:   e-pošta:

Število nastopajočih:  Umetniški vodja:

Kratka predstavitev skupine:

Skladbe - pesmi, ki jih boste izvajali:

Želeni dan nastopa: (označite z x)  petek, 5. 4.   sobota, 6. 4.  nedelja, 7. 4.

Datum:         Podpis:

Uporaba osebnih podatkov za potrebe dogodka: S posredovano prijavnico dajem privolitev za hrambo, uporabo in obdelavo mojih osebnih podatkov v skladu z zakonom, ki ureja varstvo osebnih podatkov, za potrebe 
organizacije in izvedbe dogodka ter obveščanja po e-pošti ali telefonu v zvezi s prijavo, potekom, vsebino tega dogodka in aktivnostih po tem dogodku.
Strinjanje je obvezno za prijavo na ta dogodek, saj vas bomo le tako lahko obveščali o tem dogodku. Pomembno: Vaše pravice v zvezi s posredovanimi osebnimi podatki so opisane v Politiki zasebnosti.

Obveščanje: S posredovano prijavnico dajem privolitev, da mi pošiljate e-novice in s tem do preklica dovoljujem uporabo in obdelavo mojih osebnih podatkov za namene neposrednega trženja in obveščanja. Pomem-
bno: Od prejemanja obvestil Pomurskega sejma se lahko kadarkoli odjavite. Vaše pravice v zvezi s posredovanimi osebnimi podatki so opisane v Politiki zasebnosti.

13. MEDNARODNI 
SEJEM LOVSTVA IN RIBIŠTVA

Zagledani v naravo!

5. - 7. 4. 2024, Gornja Radgona

1.

2.

3.

4.

5.

naslov pesmi    avtor    priredba

Interakativno prijavnico lahko  
izpolnite na strani sejma LOV  

www.sejem-lov.si 
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